

# Årsredovisning

för

## Hammarfjordkliniken AB

559071-3813

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Oscar Hammarfjord, Styrelseledamot

2023-06-29

Styrelsen och verkställande direktören för Hammarfjordkliniken AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är att bedriva tandvård samt hälsa och sjukvård, dels genom tandläkarpraktik och dels genom konsultationsuppdrag åt verksamheter inom tandvård och sjukvård.

Företaget har sitt säte i Lerum.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget har under räkenskapsåret gjort större investeringar i form av nya maskiner och inventarier för att modernisera sin verksamhet.

Kriget i Ukraina har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat men på grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut går det inte i dagsläget att få en klar bild av hur kriget påverkar verksamheten.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	8 928	5 570	2 624	447
Resultat efter finansiella poster	2 024	1 747	520	323
Soliditet (%)	31,2	65,4	63,5	79,4
Balansomslutning	6 000	3 481	1 405	611

För definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningens ökning beror till största del på en större personalstyrka under året jämfört med tidigare.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	658 125	1 030 697	<b>1 738 822</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-910 000		<b>-910 000</b>
Årets resultat			563 808	<b>563 808</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-251 875</b>	<b>1 594 505</b>	<b>1 392 630</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	778 822
årets vinst	563 808
	<b>1 342 630</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 342 630
	<b>1 342 630</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 926 324	5 563 482
Övriga rörelseintäkter		307 677	6 784
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 234 001</b>	<b>5 570 266</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 664 549	-1 059 929
Övriga externa kostnader		-2 169 975	-949 209
Personalkostnader	2	-3 102 388	-1 663 211
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-273 453	-151 470
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 210 365</b>	<b>-3 823 819</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 023 636</b>	<b>1 746 447</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		659	623
Räntekostnader och liknande resultatposter		-799	-427
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-140</b>	<b>196</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 023 496</b>	<b>1 746 643</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-800 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-260 000	-430 000
Förändring av överavskrivningar		-239 609	-13 761
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 299 609</b>	<b>-443 761</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>723 887</b>	<b>1 302 882</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-160 079	-272 185
<b>Årets resultat</b>		<b>563 808</b>	<b>1 030 697</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	224 212	320 491
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>224 212</b>	<b>320 491</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 720 669	217 619
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 720 669</b>	<b>217 619</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	1 764 000	1 764 000
Lån inom Koncern		482 164	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 246 164</b>	<b>1 764 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 191 045</b>	<b>2 302 110</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		253 025	160 000
<b>Summa varulager</b>		<b>253 025</b>	<b>160 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		180 382	172 525
Fordringar hos koncernföretag		0	208 125
Övriga fordringar		32 066	55 811
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>212 448</b>	<b>436 461</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 350 341	582 732
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 350 341</b>	<b>582 732</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 815 814</b>	<b>1 179 193</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 006 859</b>	<b>3 481 303</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		778 822	658 125
Årets resultat		563 808	1 030 697
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 342 630</b>	<b>1 688 822</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 392 630</b>	<b>1 738 822</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
	8		
Periodiseringsfonder		785 000	525 000
Akkumulerade överavskrivningar		392 178	152 569
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 177 178</b>	<b>677 569</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	7		
Skulder till Stationshuset i Sollebrunn AB		800 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>800 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	1 167
Leverantörsskulder		541 240	201 129
Skatteskulder		551 380	365 265
Övriga skulder		1 196 294	302 689
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		348 137	194 662
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 637 051</b>	<b>1 064 912</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 006 859</b>	<b>3 481 303</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider; Antal år

Goodwill 5

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider; Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5

Inventarier, verktyg och installationer 5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	3

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

### Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	481 396	481 396
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>481 396</b>	<b>481 396</b>
Ingående avskrivningar	-160 905	-64 626
Årets avskrivningar	-96 279	-96 279
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-257 184</b>	<b>-160 905</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>224 212</b>	<b>320 491</b>

#### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	62 168	62 168
Inköp	566 035	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>628 203</b>	<b>62 168</b>
Ingående avskrivningar	-24 865	-12 434
Årets avskrivningar	-34 409	-12 433
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-59 274</b>	<b>-24 867</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>568 929</b>	<b>37 301</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	232 808	208 433
Inköp	1 114 190	24 375
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 346 998</b>	<b>232 808</b>
Ingående avskrivningar	-52 494	-10 803
Årets avskrivningar	-142 765	-41 691
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-195 259</b>	<b>-52 494</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 151 739</b>	<b>180 314</b>

#### Not 6 Andelar i koncernföretag

	Kapita landel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Stationshuset i Sollebrunn AB			
Organisationsnummer			
Säte: Alingsås	100	1 764 000	1 764 000
		<b>1 764 000</b>	<b>1 764 000</b>

#### Not 7 Långfristig Skuld Stationshuset i Sollebrunn AB

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder till Stationshuset i Sollebrunn AB	-800 000	0
	<b>-800 000</b>	<b>0</b>

**Not 8 Obeskattade reserver**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Akkumulerade överavskrivningar	392 178	152 569
Periodiseringsfond 2020 - nr 2	95 000	95 000
Periodiseringsfond 2021 - nr 2	430 000	430 000
Periodiseringsfond 2022	260 000	0
	<b>1 177 178</b>	<b>677 569</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	541	

**Not 9 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Sollebrunn 2023-06-27

*Oscar Hammarfjord*  
Oscar Hammarfjord

*Ulrika Hammarfjord*  
Ulrika Hammarfjord  
Verkställande direktör